**فرخنده باد اول ماه مه روز همبستگی و اتحاد بین المللی کارگران**

**پر توان باد مبارزه انقلابی کارگران با سرمایه داران،**

**حکومت های سرمایه داری و با رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی**

**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم**

اول اردیبهشت ۱۳۸۸، ۲۰ آوریل ۲۰۰۹

جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)

[www.aazarakhsh.org](http://www.aazarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)